
海原县污水垃圾处理有限公司

水污染物减排台帐

（2017年03月）

单位盖章：

          填报日期： 2017 年 03 月 31日
企业基本情况

1、企业名称：海原县污水垃圾处理有限公司

2、企业性质：法人独资

3、所属行业：环保行业

4、投产（验收）时间：2009年12月

5、处理工艺：深池曝气污水生态处理及湿地工艺

6、设计生产规模：日处理1万m³/d
7、执行标准：国家二级排放标准

8、再生水利用设施工艺：湿地工艺

9、再生水利用设施设计规模：日处理0.8万m³/d
10、发展历史：

注：企业基本情况表每年1月份同其它报表一并报送，2-12月份不再报送。

目   录

1.减排情况汇总……………………………………………………………………………………………
1.1月减排汇总表……………………………………………………………………………

1.2生产量月统计表…………………………………………………………………………

2．主要运行参数趋势图…………………………………………………………………………………
2.1进出水流量趋势图………………………………………………………………………

2.2进出水COD趋势图………………………………………………………………………

2.3进出水NH3-N趋势图……………………………………………………………………

2.4溶解氧趋势图……………………………………………………………………………

2.5污泥浓度趋势图…………………………………………………………………………
3.水质检测报告……………………………………………………………………………………………
3.1厂内水质检测报告………………………………………………………………………
3.2环保部门水质检测报告…………………………………………………………………

3.3在线设备比对监测报告（环保部门）…………………………………………………………
4.设备及设施运行情况……………………………………………………………………………………
4.1主要设备运行时间月统计表……………………………………………………………………

4.2设备维修情况月统计表…………………………………………………………………………

4.3污染物处理设施停运申请表……………………………………………………………

5.票据粘贴处……………………………………………………………………………………
5.1购药发票…………………………………………………………………………………………

5.2电费发票…………………………………………………………………………………………

6.环保部门监察记录

第一部分  减排情况汇总

（一）月减排汇总表

  （二）生产量月统计表

污水处理厂基础核查月减排汇总表
                                               2017年03月

	单位名称
	海原县污水垃圾处理有限公司

	单位地址
	海原县中静路

	污水处理厂

	污水进口水量（万吨）
	37.4
	污水出口水量（万吨）
	37.4

	污水实际处理量(万吨)
	37.4
	实际运行天数(天)
	31

	其中：生活污水处理量

（万吨）
	37.4
	其中：工业污水处理量

（万吨）
	

	污泥产生量（吨）
	
	污泥处置量（吨）
	

	污泥处置方式
	

	用电量（万度）
	4.9
	电耗（度/m3）
	0.13

	氯耗（千克）
	
	药耗（千克）
	

	COD进口量（吨）
	141
	COD出口量（吨）
	37.4

	NH3-N进口量（吨）
	25
	NH3-N出口量（吨）
	10

	再生水处理厂

	再生水处理量（万吨）
	
	实际运行天数(天)
	31

	再生水回用量（万吨）
	
	其中：工业回用量(万吨)
	

	其中：城市杂用回用量(万吨)
	
	其中：景观回用量(万吨)
	

	用电量（万度）
	
	
	


续上页

	水质监测指标

	检测项目
	污水处理厂
	再生水处理厂

	
	进口平均值（mg/L）
	出口平均值（mg/L）
	出口平均值（mg/L）

	
	生活+工业
	生活
	工业
	
	

	COD
	
	376.5
	
	100
	

	NH3-N
	
	66.9
	
	27
	

	BOD5
	
	
	

	SS
	
	
	

	TP
	
	
	

	备注
	


填表人：                           审核人：                                                          

联 系 人:海原县污水垃圾处理有限公司  

联系电话：0955-4626496
生产量月统计表

                                                                 2017 年03月

	日期
	进水量

（m3）
	出水量

（m3）
	污泥处理量

（m3）
	泥饼量

（m3）
	药剂量

（kg）
	用电量

（KWH）

	1
	9242
	流量机故障
	
	
	
	1199

	2
	12985
	流量机故障
	
	
	
	1685

	3
	8226
	流量机故障
	
	
	
	1067

	4
	15833
	流量机故障
	
	
	
	2055

	5
	14233
	流量机故障
	
	
	
	1847

	6
	14783
	8620
	
	
	
	1918

	7
	9225
	9514
	
	
	
	1197

	8
	20913
	9240
	
	
	
	2714

	9
	20285
	10861
	
	
	
	2632

	10
	22249
	10238
	
	
	
	2887

	11
	14701
	9259
	
	
	
	1908

	12
	5577
	5369
	
	
	
	724

	13
	4450
	2824
	
	
	
	577

	14
	20488
	3510
	
	
	
	2659

	15
	11314
	3888
	
	
	
	1468

	16
	17317
	5752
	
	
	
	2247

	17
	11695
	4551
	
	
	
	1518

	18
	8689
	4729
	
	
	
	1128

	19
	3583
	1784
	
	
	
	465

	20
	12141
	2755
	
	
	
	1575

	21
	7017
	3593
	
	
	
	911

	22
	9591
	4031
	
	
	
	1245

	23
	5084
	1989
	
	
	
	660

	24
	9476
	2389
	
	
	
	1230

	25
	10747
	3312
	
	
	
	1395

	26
	8378
	3877
	
	
	
	1074

	27
	8525
	3838
	
	
	
	1106

	28
	8259
	810
	
	
	
	1072

	29
	7672
	2623
	
	
	
	996

	30  
	23537
	4175
	
	
	
	3054

	31
	18217
	4812
	
	
	
	2364

	合计
	374432
	128343
	
	
	
	

	最大
	23537
	10861
	
	
	
	

	最小
	3583
	810
	
	
	
	

	平均
	12078
	4936
	
	
	
	


填表人：                                              审核人：

第二部分  主要运行参数趋势图

（一）进出水流量趋势图

    （二）进出水COD趋势图

      （三）进出水NH3-N趋势图

（四）溶解氧趋势图

 （五）污泥浓度趋势图

第三部分  水质检测报告

（一）厂内水质检测报告

      （二）环保部门水质检测报告

      （三）在线设备比对监测报告

	污水处理厂常规检测项目统计表

	                      2017年03月                           单位：mg/l

	项目 日期
	进   水   水   质
	出 水 水 质
	备 注

	
	COD
	NH3-N
	T-P
	BOD5
	SS
	COD
	NH3-N
	T-P
	BOD5
	SS
	

	1
	401
	
	
	
	
	89.5
	38
	
	
	
	

	2
	289
	
	
	
	
	90.7
	37
	
	
	
	

	3
	311.8
	
	
	
	
	91
	41.7
	
	
	
	

	4
	392.4
	
	
	
	
	91
	40
	
	
	
	

	5
	384.4
	
	
	
	
	91
	33.6
	
	
	
	

	6
	471
	
	
	
	
	92
	25.8
	
	
	
	

	7
	445
	
	
	
	
	95
	25
	
	
	
	

	8
	467
	
	
	
	
	97
	27.9
	
	
	
	

	9
	453
	
	
	
	
	102
	28.3
	
	
	
	

	10
	510.7
	
	
	
	
	98
	27.8
	
	
	
	

	11
	454.3
	
	
	
	
	105
	27.8
	
	
	
	

	12
	464
	
	
	
	
	105.7
	26.4
	
	
	
	

	13
	397.3
	
	
	
	
	107
	24.9
	
	
	
	

	14
	345
	
	
	
	
	105.4
	24.8
	
	
	
	

	15
	438.4
	
	
	
	
	106
	25.4
	
	
	
	

	16
	387
	
	
	
	
	106.8
	23.7
	
	
	
	

	17
	328
	
	
	
	
	107.5
	23.3
	
	
	
	

	18
	460
	
	
	
	
	103
	22.7
	
	
	
	

	19
	335
	
	
	
	
	101
	24.1
	
	
	
	

	20
	318
	
	
	
	
	103.3
	24.7
	
	
	
	

	21
	237
	
	
	
	
	103
	25.6
	
	
	
	

	22
	244
	
	
	
	
	99
	25
	
	
	
	

	23
	455.5
	
	
	
	
	101
	26.4
	
	
	
	

	24
	353.7
	
	
	
	
	101.7
	24.5
	
	
	
	

	25
	224
	
	
	
	
	100
	24.9
	
	
	
	

	26
	287
	
	
	
	
	99.5
	24.5
	
	
	
	

	27
	200
	
	
	
	
	98.4
	24.2
	
	
	
	

	28
	370
	
	
	
	
	103
	23.2
	
	
	
	

	29
	393
	
	
	
	
	103.5
	24.3
	
	
	
	

	30
	436.9
	
	
	
	
	107
	24.5
	
	
	
	

	31
	417
	
	
	
	
	105
	25
	
	
	
	

	平均
	376.510
	
	
	
	
	100
	27
	
	
	
	


第四部分  设备及设施运行情况

（一）主要设备运行时间月统计表

（二）设备维修情况月统计表

（三）污染物处理设施停运申请表

主要设备运行时间统计

                                                           2017年03月
	
	进水泵房（单位：小时）
	鼓风机（单位：小时）
	破碎机（单位：小时）

	日期                                                            
	1#
	2#
	3#
	4#
	1#
	2#
	3#
	4#
	1#
	  2#
	3#
	4#

	1
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	3
	　
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	24
	24
	24
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	累计运行时间
	
	
	
	
	720
	720
	720
	
	
	
	
	


填表人：                                              审核人：

                    设备维护情况统计表
                                                 2017年03月

	序号
	设备名称
	故障日期
	修复日期
	故障及维修说明

	1
	变压器


	1月2日
	1月2日
	霹雷器烧坏



	2
	1#风机
	1月4日
	1月4日
	电机轴承更换



	3
	2#风机
	1月6日
	1月7日
	合分烧毁更换



	4
	出口氨氮
	1月8 日
	1月8日
	更换试剂

	5
	出口COD在线
	1月11日
	1月13日 
	更换燃烧管

	6
	1#风机
	1月13日
	1月15日
	皮带断裂更换



	7
	2组1#风机
	1月17日
	1月17日
	皮带断裂更换

	8
	进口COD在线
	1月18日
	1月18日
	更换九通阀

	9
	风机
	1月21日
	1月23日
	破碎机卡死维修

	10
	阀门
	1月26日
	1月28日
	3号配水井闸阀破裂更换


污染物处理设施停运申请表

	单位名称
	
	单位地址
	

	联系部门
	
	联系人
	
	电    话
	

	污染治理设施名称
	
	污染物名称
	

	停运（拆除）原因：



	近期环境检测报告
	

	申请停运时间
	    年  月  日  至  年  月  日

	环保部门现场勘查意见：

                              经办人：      年   月   日

	环保部门审批意见：

                              审批人：      年   月   日


注：本表一式三份，审批后申请单位留存一份，市环保部门留存两份。

第五部分  票据粘贴

（一）购药发票

（二）电费发票

第六部分 

环保部门监察记录
14

